主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：王詠萱
電 話：02-77491124
電子郵件：wing@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年12月4日
發文字號： 師大教通中 字第 1120047655 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 檢送教育部第11屆全國傑出通識教育教師獎遴選及獎勵

實施計畫，請查照。

依據中華民國112年11月28日臺教資(一)字第1122704775
號函辦理。

旨揭「教育部第11屆全國傑出通識教育教師獎」遴選，

校內相關時程自即日起至112年12月18日(星期一)止，填

妥申請表件向通識教育中心王小姐(wing@ntnu.edu.tw)提
出申請。

相關實施計畫與申請表件請至教務處通識教育中心網站

下 載 ： https://www.cge.ntnu.edu.tw/article.php?
lang=tw&tb=6&cid=741。另詳細推薦事宜，請逕洽教育

部聯絡人張家慈助理 (11thdaget@gmail.com)，電話04-
23924505 轉 2461。

正本：本校各學術單位

副本：本校教務處通識教育中心

校長 吳正己

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁